
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РЕШЕНИЕ 

№ 69-МИ 

Карнобат, 30.09.2019 г. 

 

 ОТНОСНО:  Утвърждаване на образци на бюлетини за провеждане на изборите 

за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г. и тиража на бюлетините

  

На основание чл. 87,  ал. 1,  т. 9 и чл. 420 и сл. от Изборния кодекс, във вр. с 

Решение  № 1184-МИ от 25 септември 2019 г. на Централна избирателна комисия 

относно определяне чрез жребий на поредните номера в бюлетините на партиите, 

местните коалиции и независимият кандидат в бюлетините за гласуване за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. в Община Карнобат, Решение  № 993-МИ 

от 07.09.2019 г. и Решение  №1242-МИ/27.09.2019 г. на ЦИК относно осъществяване на 

контрол и указания от ЦИК при отпечатването на хартиените бюлетини и 

наименованията при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 

27 октомври 2019 г., Общинска избирателна комисия Карнобат 

 

Р Е Ш И: 

1. Одобрява графични файлове с образци на бюлетините по видове избор, а 

именно: 

•Бюлетина за Общински съветници в Община Карнобат – Приложение № 1, 

представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, неразделна част 

от настоящото решение; 

•Бюлетина за кмет на Община Карнобат – Приложение № 2, представляващо 

разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, неразделна част от настоящото 

решение; 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Драгово, Община Карнобат – Приложение № 3, 

представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, неразделна част 

от настоящото решение; 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Екзарх Антимово, Община Карнобат – 

Приложение № 4, представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, 

неразделна част от настоящото решение; 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Искра, Община Карнобат – Приложение № 5, 

представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, неразделна част 

от настоящото решение; 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Кликач, Община Карнобат – Приложение № 6, 

представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, неразделна част 

от настоящото решение; 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Крумово градище, Община Карнобат – 

Приложение № 7, представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, 

неразделна част от настоящото решение; 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Невестино , Община Карнобат – Приложение № 

8, представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, неразделна част 

от настоящото решение; 



•Бюлетина за кмет на кметство с. Соколово , Община Карнобат – Приложение № 

8, представляващо разпечатан графичен файл на образец на бюлетината, неразделна част 

от настоящото решение; 

 

2. Одобрява тираж на бюлетините, както следва:  

•Бюлетина за Общински Съветници в Община Карнобат –23 300 

•Бюлетина за кмет на Община Карнобат –23 300 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Драгово, Община Карнобат –300 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Екзарх Антимово, Община Карнобат –800  

•Бюлетина за кмет на кметство с. Искра, Община Карнобат –300 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Кликач, Община Карнобат –700 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Крумово градище, Община Карнобат –500 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Невестино, Община Карнобат –400 

•Бюлетина за кмет на кметство с. Соколово, Община Карнобат – 300 

 

3. Възлага на председателя на ОИК Карнобат, да удостовери чрез 

електронния подпис на ОИК Карнобат одобряването на горепосочените графични 

файлове и тираж. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда 

на чл. 88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна 

комисия. 

Препис от решението да се изложи на информационното табло на Общинска 

избирателна комисия Карнобат. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:       СЕКРЕТАР: 

               Минка Колева       Светла Железчева 

 

 


